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RESULTADOS

VUELTAC
ANTIOOUIA TERCERA ETAPA
-
ORD | NUM COoD UcCl NOMBRE CAT EQUIPO TIEMPO DIF.
1 1|ESP19760929 |SEVILLA, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 03:57:53
2 8[(COL19900118 [BELTRAN, Eduar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 03:59:32| 00:01:39
3| 135|COL19920701 |CAICEDO, Johan STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 03:59:32| 00:01:39
4 13|COL19960920 |[GARCIA, Mateo S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 03:59:32| 00:01:39
5| 115|COL19830513 [MARTINEZ, Jhon COLDEPORTES CLARO 03:59:32| 00:01:39
6| 136|COL19920905 |PAREDES, Cesar STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 03:59:32| 00:01:39
7| 101|COL19920925 |(GIL, Alexander AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA 03:59:32] 00:01:39
8 71|COL19880624 |OSORIO, Dani SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 03:59:32| 00:01:39
9 123[(COL19891125 [MENDOZA, Omar MOVISTAR TEAM AMERICA 03:59:32| 00:01:39
10 26|COL19870428 [PACHON, Oscar GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 03:59:38| 00:01:45
11| 142|COL19840308 |[CHALAPUD, Robinson MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS 04:03:17| 00:05:24
12| 114|COL19841003 |[RUBIANO, Miguel COLDEPORTES CLARO 04:05:35| 00:07:42
13 7|COL19910921 |CARO, Sebastian EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 04:05:35| 00:07:42
14 122|COL19891213 |DIAZ, Leonel MOVISTAR TEAM AMERICA 04:06:59| 00:09:06
15 21|{COL19811127 |PEDRAZA, Walter GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 04:06:59| 00:09:06
16 28|COL19940819 |DIAZ, Eduard S GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 04:06:59| 00:09:06
17 81|COL19851009 |OSPINA ,Dalivier MIXTO- COLDEPORTES CLARO 04:06:59| 00:09:06
18| 138|COL19930312 [FEO, Jeferson STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 04:06:59| 00:09:06
19 79|COL19801022 |ORTEGA,Mauricio SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 04:07:05| 00:09:12
20 160|COL19960820 |[ACOSTA, Rubén S RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GOME 04:07:09| 00:09:16
21| 103|COL19920828 |[BETANCUR, Jader AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA 04:10:37| 00:12:44
22 49(COL19960326 |GAVIRIA,Weimar S Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 04:11:20| 00:13:27
23 92(COL19961121 |MUNOZ, Daniel S MANZANA POSTOBON 04:12:14) 00:14:21
24| 128|COL19930630 [MARTINEZ, Luis MOVISTAR TEAM AMERICA 04:12:27| 00:14:34
25 5|COL19830306 [CARVAIJAL, Edwin EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 04:14:30| 00:16:37
26 111|COL19841005 [GOMEZ, Camilo COLDEPORTES CLARO 04:14:43| 00:16:50
27| 112|COL19790706 (LAVERDE, Luis COLDEPORTES CLARO 04:14:43| 00:16:50
28 4[COL19850530 [SUAREZ, Juan EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 04:14:43| 00:16:50
29 50|COL19970512 [CASTANO, Sebastian S Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 04:14:43| 00:16:50
30 72(COL19820910 |OSPINA, Carlos SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 04:14:43| 00:16:50
31 93[(COL19921128 |SUAZA, Bernardo MANZANA POSTOBON 04:14:43| 00:16:50
32 3[/COL19870328 |SARMIENTO, Cayetano EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 04:14:43| 00:16:50
33 48|COL19970416 |[CARDONA, Julian S Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 04:14:43| 00:16:50
34 64|COL19950714 |MARTINEZ, Sergio S BAKANO 04:14:43| 00:16:50
35 57|COL19961111 |CUBIDES,Cristian S BOYACA RAZA DE CAMPEONES 04:14:43| 00:16:50
36 113|COL19810815 [RAMIREZ, Alejandro COLDEPORTES CLARO 04:14:43| 00:16:50
37 44|COL19790521 |ARDILA, Mauricio Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 04:14:43| 00:16:50
38 42|COL19890804 [MONTOYA, Cristian Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 04:14:43| 00:16:50
39 22|COL19900620 |CAMACHO, Alexis GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 04:14:43| 00:16:50
40| 117|COL19820604 |PIAMONTE, Fredy COLDEPORTES CLARO 04:14:43| 00:16:50
41 32|COL19950925 |HERNANDEZ, Tito S GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 04:14:43| 00:16:50
42 52(COL19920722 |PARRA,Carlos BOYACA RAZA DE CAMPEONES 04:14:43| 00:16:50
43 121|BOL19850109 (SOLIS, Oscar MOVISTAR TEAM AMERICA 04:14:43| 00:16:50
44 10{COL19771209 |ALVAREZ, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 04:14:43| 00:16:50
45 97|COL19960529 |URIBE, Mateo S MANZANA POSTOBON 04:16:24| 00:18:31
46| 132|COL19931225 |CALDERON, Steven STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 04:16:24| 00:18:31
47 15|PAN19940521 [GONZALES, Roberto S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 04:16:24| 00:18:31
48| 120|{COL19920123 |MESA, Juan COLDEPORTES CLARO 04:16:24| 00:18:31
49 36(COL19931118 |OSPINA, Jhonathan GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 04:16:24| 00:18:31
50| 129|COL19951226 |SANTOFIMIO, Yors S MOVISTAR TEAM AMERICA 04:16:24| 00:18:31
51 14|COL19951006 [MEDINA, Ivan S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 04:16:24| 00:18:31
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52 43]|COL19810628 [MONTIEL, Rafael Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 04:16:24| 00:18:31
53 6/COL19880810 [OYOLA, Robigzon EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 04:16:24| 00:18:31
54 2|COL19860611 |DUARTE, Fabio EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 04:16:24| 00:18:31
55| 143[{COL198512019 [QUINTERO, Diego MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS 04:16:24| 00:18:31
56 134(COL19820805 |BECERRA, Carlos STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 04:16:24| 00:18:31
57| 131(COL19880416 |MILLAN, Jonathan STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 04:16:24| 00:18:31
58| 126|COL19830720 [SANCHEZ, Edwin MOVISTAR TEAM AMERICA 04:16:24| 00:18:31
59| 124|COL19910112 |[DUARTE, Alvaro MOVISTAR TEAM AMERICA 04:16:24| 00:18:31
60 31{COL19950925 |CARDONA, Wilson S GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 04:16:24| 00:18:31
61 58|COL19970911 |ALBA,Juan S BOYACA RAZA DE CAMPEONES 04:16:24| 00:18:31
62| 144|COL19870707 |[CHAPARRO, Didier MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS 04:16:24| 00:18:31
63| 148|COL19890608 [VARGAS, Jeferson MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS 04:16:24| 00:18:31
64| 159|COL1997111 |ARIZA, Heimarhanz S RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GOME 04:20:51| 00:22:58
65 60(COL19970423 |BUITRAGO,Frankin S BOYACA RAZA DE CAMPEONES 04:20:51| 00:22:58
66 23|COL19870503 |[SASTOQUE, Didier GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 04:21:01| 00:23:08
67 33|COL19970414 |REYES, Yeison S GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 04:21:34] 00:23:41
68 37|COL19910307 |RODRIGUEZ, Yean GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 04:23:57| 00:26:04
69| 172|COL19930208 |RESTREPO,Ferney GOBERNACION DE BOLIVAR " BOLIVAR SI AVANZ{ 04:23:57| 00:26:04
70 116(COL19860305 [QUINTERO, Carlos COLDEPORTES CLARO 04:23:57| 00:26:04
71| 118(COL19880308 |MARTINEZ, Luis COLDEPORTES CLARO 04:23:57| 00:26:04
72 62(COL19970821 |PANTOIJA, Richard S BAKANO 04:24:04| 00:26:11
73 38(COL19950131 |TABARES, Andrés S GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 04:25:33| 00:27:40
74 17(COL19930124 [RIOS, Kevin EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 04:25:59| 00:28:06
75 67|COL19970811 |JOSA, Carlos S BAKANO 04:25:59| 00:28:06
76| 164|COL19970610 [ORDONEZ, Santiago S JUNKOS AMIGOS DEL CICLISMO 04:25:59| 00:28:06
77 94(COL19970218 |CHIA, Luis S MANZANA POSTOBON 04:25:59| 00:28:06
78 75|COL19921029 |MONTOYA, Juan SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 04:25:59| 00:28:06
79 95|COL19970604 |CANO, Kevin S MANZANA POSTOBON 04:25:59| 00:28:06
80 47|COL199710117 [IMONTOYA, Javier S Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 04:25:59| 00:28:06
81 46|C0OL19849602 [CANO, Jairo Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 04:25:59| 00:28:06
82 12|COL19950125 (ESTRADA, Eduardo S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 04:25:59| 00:28:06
83 91(COL19960114 |BETANCUR, Walter S MANZANA POSTOBON 04:25:59| 00:28:06
84| 130(COL19800812 |ORTIZ, Stiber MOVISTAR TEAM AMERICA 04:25:59| 00:28:06
85| 137(COL19860925 [SUAZA, Jaime STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 04:25:59| 00:28:06
86 56|COL19940221 |SIERRA,Cristian S BOYACA RAZA DE CAMPEONES 04:25:59| 00:28:06
87 51|COL19930721 |MANCIPE,Diego BOYACA RAZA DE CAMPEONES 04:25:59| 00:28:06
88 45|COL19890417 |RENDON, Juan Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 04:25:59| 00:28:06
89 54(COL19921001 |RODRIGUEZ,Wilmer BOYACA RAZA DE CAMPEONES 04:25:59| 00:28:06
90 90(COL19920306 |QUINTERO, Juan MIXTO - AUTOLARTE 04:25:59| 00:28:06
91 82|COL19861009 |ARANGO,Juan MIXTO- COLDEPORTES CLARO 04:25:59| 00:28:06
92 27|COL19870828 [OSORIO, Frank GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 04:25:59| 00:28:06
93| 141(COL19840205 |SERNA, Alejandro MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS 04:25:59| 00:28:06
94| 127(COL19941026 |RAMIREZ, Carlos S MOVISTAR TEAM AMERICA 04:25:59| 00:28:06
95 24|COL19860611 |MONTOYA, Arley GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 04:25:59| 00:28:06
96 9(COL19850517 [ROLDAN, Weimar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 04:25:59| 00:28:06
97| 149(COL19830916 |JARAMILLO, Remberto MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS 04:25:59| 00:28:06
98 41|COL19830313 [CANO, Alex Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 04:25:59| 00:28:06
99 63|COL19950112 |URBANO, Jerson S BAKANO 04:25:59| 00:28:06

100 119|COL19921011 [MARIN, Julian COLDEPORTES CLARO 04:25:59| 00:28:06
101 125|COL19900325 |[TALERO, Cristhian MOVISTAR TEAM AMERICA 04:25:59| 00:28:06
102 145|COL19840708 |PARRA, Edwin MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS 04:25:59| 00:28:06
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103| 133(COL19850514 |SANCHEZ, Oscar STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 04:25:59| 00:28:06
104 106|COL19940315 [VARGAS, Carlos S AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA 04:25:59| 00:28:06
105 73|COL19910224 |GOMEZ, Ronald SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 04:25:59| 00:28:06
106 78[COL19941212 |ARANGO, Sebastian S SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 04:29:53| 00:32:00
107 156{COL19940117 |[MUNOZ, Wilian S RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GOMY 04:29:53( 00:32:00
108 66|COL19970211 |LOPEZ, Juan S BAKANO 04:29:53| 00:32:00
109 59|COL19971228 |ROMERO,lvan S BOYACA RAZA DE CAMPEONES 04:29:53| 00:32:00
110 53|COL19911016 |GOMEZ,1Javier BOYACA RAZA DE CAMPEONES 04:29:53| 00:32:00
111 171|COL19930208 |GARCIA,Nicolas GOBERNACION DE BOLIVAR " BOLIVAR SI AVANZ{ 04:29:53| 00:32:00
112 158|COL19960320 |[PEDROZA, Camilo S RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GOME 04:29:53| 00:32:00
113 85|COL19950220 |CARDENAS,Yeison S MIXTO- AUTOLARTE 04:38:40| 00:40:47
114 102|COL19900408 [RUEDA, Jeferson AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA 04:39:23| 00:41:30
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METAS VOLANTES

LUGAR: Bomba Texaco
ORD |[NUM ([COD UCI NOMBRE CAT EQUIPO PUNTOS

1 9|COL19850517 |[ROLDAN, Weimar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 5

2 94[C0OL19970218 [CHIA, Luis S MANZANA POSTOBON 3

3|  37|COL19910307 |RODRIGUEZ, Yean GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 2

4 46|C0OL19849602 |CANO, Jairo Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 1
LUGAR: Pefialisa
ORD [NUM [COD UCl NOMBRE CAT __ |EQUIPO PUNTOS

1 90{COL19920306 [QUINTERO, Juan MIXTO - AUTOLARTE 5

2 441COL19790521 |ARDILA, Mauricio Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 3

3 54[{COL19921001 [RODRIGUEZ,Wilmer BOYACA RAZA DE CAMPEONES 2

4 53|COL19911016 |GOMEZ,Javier BOYACA RAZA DE CAMPEONES 1
LUGAR: Cauca Viejo
ORD [NUM [COD UCl NOMBRE CAT __ |EQUIPO PUNTOS

1 90{COL19920306 [QUINTERO, Juan MIXTO - AUTOLARTE 5

2 36[(COL19931118 [OSPINA, Jhonathan GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 3

3 131|COL19880416 |MILLAN, Jonathan STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 2

4 53|COL19911016 |GOMEZ,Javier BOYACA RAZA DE CAMPEONES 1

SPRINT ESPECIAL

ORD [NUM [COD UCl NOMBRE CAT __ |EQUIPO

1 136[/COL19920905 |[PAREDES, Cesar STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER

PREMIOS DE MONTANA

LUGAR: Alto del Calvario CATEGORIA: SEGUNDA
ORD [NUM NOMBRE CAT EQUIPO PUNTOS

1 136(COL19920905 [PAREDES, Cesar STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 10

2 1(ESP19760929  [SEVILLA, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 8

3 135[(COL19920701 |CAICEDO, Johan STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 6

4 26/C0OL19870428 [PACHON, Oscar GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 4

5 114(COL19841003 |[RUBIANO, Miguel COLDEPORTES CLARO 3

6 79|COL19801022 |ORTEGA,Mauricio SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 2

7 122|COL19891213 |DIAZ, Leonel MOVISTAR TEAM AMERICA 1
LUGAR: Fredonia CATEGORIA: PRIMERA
ORD [NUM NOMBRE CAT EQUIPO PUNTOS

1 1(ESP19760929  [SEVILLA, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 15

2 136(COL19920905 [PAREDES, Cesar STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 12

3 135/COL19920701 |CAICEDO, Johan STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 10

4 26|COL19870428 [PACHON, Oscar GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 8

5 122|COL19891213 |DIAZ, Leonel MOVISTAR TEAM AMERICA 6

6 71|COL19880624 |OSORIO, Dani SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 4

7 13(COL19960920 |GARCIA, Mateo S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 3

8 123|COL19891125 |MENDOZA, Omar MOVISTAR TEAM AMERICA 2

9 8[COL19900118 ([BELTRAN, Eduar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 1
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LUGAR:  CamiloC CATEGORIA: SEGUNDA
ORD |NUM NOMBRE CAT  [EquiPO PUNTOS

1 1|ESP19760929  [SEVILLA, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 10

2| 136|COL19920905 |PAREDES, Cesar STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 8

3| 26|coL19870428 |PACHON, Oscar GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 6

4| 122|coL19891213 [DIAZ Leonel MOVISTAR TEAM AMERICA 4

5| 13|cOL19960920 |GARCIA, Mateo s EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 3

6| 123|coL19891125 |MENDOZA, Omar MOVISTAR TEAM AMERICA 2

7| 71|coL19880624 |0SORIO, Dani SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 1
LUGAR: Minitas CATEGORIA: SEGUNDA
ORD [NUM NOMBRE CAT  [EQuiPO PUNTOS

1 1[ESP19760929  [SEVILLA, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 10

2| 26|cOL19870428 |PACHON, Oscar GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 8

3| 123|coL19891125 |MENDOZA, Omar MOVISTAR TEAM AMERICA 6

4| 71|coL19880624 |0SORIO, Dani SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 4

5| 115/cOL19830513 |MARTINEZ, Jhon COLDEPORTES CLARO 3

6|  13|COL19960920 |GARCIA, Mateo s EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 2

7| 101|coL19920925 |GIL, Alexander AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA 1
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CLASIFICACION GENERAL
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NUM
123

[EnY

71
136
101
13
8
7
21
79
114
160
135
115
81
128
5
122
49
4
128
42
6
3
134
121
57
3
117
22
113
2
112
6

93

32

72

10
129
132
143

14
103

44
111
148
124
142
131
144

31

60

56

48
172

27

23
131

24
102

COD UCI
COL19891125
ESP19760929
COL19880624
COL19920905
COL19920925
COL19960920
COL19900118
COL19910921
COL19811127
COL19801022
COL19841003
COL19960820
COL19920701
COL19830513
COL19851009
COL19930630
COL19830306
COL19891213
COL19960326
COL19850530
COL19930630
COL19890804
COL19880810
COL19870328
COL19820805
BOL19850109
COL19961111
COL19870328
COL19820604
COL19900620
COL19810815
COL19860611
COL19790706
COL19880810
COL19921128
COL19950925
COL19820910
COL19771209
COL19951226
COL19931225
COL198512019
COL19951006
COL19920828
COL19790521
COL19841005
COL19890608
COL19910112
COL19840308
COL19880416
COL19870707
COL19950925
COL19970423
COL19940221
COL19970416
COL19930208
COL19870828
COL19870503
COL19880416
COL19860611
COL19900408

NOMBRE
MENDOZA, Omar
SEVILLA, Oscar
OSORIO, Dani
PAREDES, Cesar
GIL, Alexander
GARCIA, Mateo
BELTRAN, Eduar
CARO, Sebastian
PEDRAZA, Walter
ORTEGA,Mauricio
RUBIANO, Miguel
ACOSTA, Rubén
CAICEDO, Johan
MARTINEZ, Jhon
OSPINA ,Dalivier
MARTINEZ, Luis
CARVAJAL, Edwin
DIAZ, Leonel
GAVIRIA,Weimar
SUAREZ, Juan
MARTINEZ, Luis
MONTOQYA, Cristian
OYOLA, Robigzon
SARMIENTO, Cayetano
BECERRA, Carlos
SOLIS, Oscar
CUBIDES,Cristian
SARMIENTO, Cayetano
PIAMONTE, Fredy
CAMACHO, Alexis
RAMIREZ, Alejandro
DUARTE, Fabio
LAVERDE, Luis
OYOLA, Robigzon
SUAZA, Bernardo
HERNANDEZ, Tito
OSPINA, Carlos
ALVAREZ, Oscar
SANTOFIMIO, Yors
CALDERON, Steven
QUINTERO, Diego
MEDINA, Ivan
BETANCUR, Jader
ARDILA, Mauricio
GOMEZ, Camilo
VARGAS, Jeferson
DUARTE, Alvaro
CHALAPUD, Robinson
MILLAN, Jonathan
CHAPARRO, Didier
CARDONA, Wilson
BUITRAGO,Frankin
SIERRA,Cristian
CARDONA, Julian
RESTREPO,Ferney
OSORIO, Frank
SASTOQUE, Didier
MILLAN, Jonathan
MONTOYA, Arley
RUEDA, Jeferson

CAT

numuvom

EQUIPO
MOVISTAR TEAM AMERICA
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
COLDEPORTES CLARO
RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GON
STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
COLDEPORTES CLARO
MIXTO- COLDEPORTES CLARO
MOVISTAR TEAM AMERICA
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
MOVISTAR TEAM AMERICA
Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
MOVISTAR TEAM AMERICA
Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
MOVISTAR TEAM AMERICA
BOYACA RAZA DE CAMPEONES
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
COLDEPORTES CLARO
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
COLDEPORTES CLARO
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
COLDEPORTES CLARO
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
MANZANA POSTOBON
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B
SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
MOVISTAR TEAM AMERICA
STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B
AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA
Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN -
COLDEPORTES CLARO
MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
MOVISTAR TEAM AMERICA
MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B
BOYACA RAZA DE CAMPEONES
BOYACA RAZA DE CAMPEONES
Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
GOBERNACION DE BOLIVAR " BOLIVAR SI AVAN
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A

INDEPORTES

AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA

TIEMPO

10:03:07
10:03:12
10:03:14
10:04:36
10:04:56
10:04:58
10:05:35
10:11:35
10:12:17
10:12:41
10:12:57
10:13:30
10:16:08
10:16:17
10:16:19
10:16:38
10:17:38
10:17:42
10:18:04
10:18:35
10:18:45
10:20:01
10:20:33
10:20:48
10:20:50
10:21:10
10:21:16
10:21:53
10:22:00
10:22:03
10:22:22
10:22:31
10:22:32
10:23:34
10:23:36
10:23:37
10:23:46
10:24:12
10:24:24
10:25:14
10:25:21
10:26:22
10:26:44
10:27:39
10:27:39
10:29:04
10:31:29
10:31:31
10:33:00
10:33:09
10:33:16
10:33:25
10:33:35
10:34:02
10:34:53
10:35:00
10:36:08
10:36:38
10:37:13
10:37:42

3:31
4:31
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VUELTA

ANTIOOUIA

PENSANDO EN GRANDE [

c”/ﬂ(‘»\

CLASIFICACION GENERAL

NUM
159
82
141
45
97
120
24
50
36
127
41
62
138
92
75
41
127
58
137
116
43
38
47
90
125
73
142
126
156
84
54
118
78
119
15
133
12
37
78
156
106
64
149
94
164
91
158
171
59
63
67
66

COD UCI
COL1997111
COL19861009
COL19840205
COL19890417
COL19960529
COL19920123
COL19860611
COL19970512
COL19931118
COL19941026
COL19830313
COL19970821
COL19930312
COL19961121
COL19921029
COL19830313
COL19941026
COL19970911
COL19860925
COL19860305
COL19810628
COL19950131
COL199710117
COL19920306
COL19900325
COL19910224
COL19840308
COL19830720
COL19940117
COL19951022
COL19921001
COL19880308
COL19941212
COL19921011
PAN19940521
COL19850514
COL19950125
COL19910307
COL19941212
COL19940117
COL19940315
COL19950714
COL19830916
COL19970218
COL19970610
COL19960114
COL19960320
COL19930208
COL19971228
COL19950112
COL19970811
COL19970211

NOMBRE
ARIZA, Heimarhanz
ARANGO,Juan
SERNA, Alejandro
RENDON, Juan
URIBE, Mateo
MESA, Juan
MONTOYA, Arley
CASTANQO, Sebastian
OSPINA, Jhonathan
RAMIREZ, Carlos
CANO, Alex
PANTOJA, Richard
FEO, Jeferson
MUNOZ, Daniel
MONTQYA, Juan
CANO, Alex
RAMIREZ, Carlos
ALBA,Juan
SUAZA, Jaime
QUINTERO, Carlos
MONTIEL, Rafael
TABARES, Andrés
MONTOQOYA, Javier
QUINTERO, Juan
TALERO, Cristhian
GOMEZ, Ronald
CHALAPUD, Robinson
SANCHEZ, Edwin
MUNOZ, Wilian
OSORIO,Edinson
RODRIGUEZ,Wilmer
MARTINEZ, Luis
ARANGO, Sebastian
MARIN, Julian
GONZALES, Roberto
SANCHEZ, Oscar
ESTRADA, Eduardo
RODRIGUEZ, Yean
ARANGO, Sebastian
MUNOZ, Wilian
VARGAS, Carlos
MARTINEZ, Sergio
JARAMILLO, Remberto
CHIA, Luis
ORDONEZ, Santiago
BETANCUR, Walter
PEDROZA, Camilo
GARCIA,Nicolas
ROMERO,lvan
URBANO, Jerson
JOSA, Carlos
LOPEZ, Juan

CAT

(%]

nuwunuvonm numuvom

nunmuvom

EQUIPO
RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GON
MIXTO- COLDEPORTES CLARO
MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
MANZANA POSTOBON
COLDEPORTES CLARO
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B
MOVISTAR TEAM AMERICA
Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN -
BAKANO
STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
MANZANA POSTOBON
SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
MOVISTAR TEAM AMERICA
BOYACA RAZA DE CAMPEONES
STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
COLDEPORTES CLARO
Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B
Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
MIXTO - AUTOLARTE
MOVISTAR TEAM AMERICA
SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
MOVISTAR TEAM AMERICA
RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ 'Y GON
MIXTO- INDERVALLE REDETRANS SUPERGIROS
BOYACA RAZA DE CAMPEONES
COLDEPORTES CLARO
SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
COLDEPORTES CLARO
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B
STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B
GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B
SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GON
AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA
BAKANO
MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
MANZANA POSTOBON
JUNKOS AMIGOS DEL CICLISMO
MANZANA POSTOBON
RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GON
GOBERNACION DE BOLIVAR " BOLIVAR SI AVAN
BOYACA RAZA DE CAMPEONES
BAKANO
BAKANO

INDEPORTES

BAKANO

TIEMPO

10:38:31
10:38:52
10:38:55
10:39:44
10:41:38
10:41:57
10:42:35
10:43:50
10:43:59
10:44:27
10:44:38
10:45:29
10:46:34
10:46:38
10:47:07
10:47:33
10:47:33
10:47:46
10:48:08
10:49:27
10:49:33
10:49:50
10:50:10
10:51:32
10:51:48
10:52:11
10:52:23
10:54:13
10:54:13
10:54:13
10:54:13
10:54:33
10:55:01
10:55:28
10:55:59
10:56:47
10:57:15
10:58:05
10:58:07
10:58:07
10:59:52
11:04:45
11:05:18
11:05:19
11:05:31
11:05:34
11:09:13
11:11:13
11:16:41
11:20:14
11:20:15
11:23:02

DIF.
0:35:24
0:35:45
0:35:48
0:36:37
0:38:31
0:38:50
0:39:28
0:40:43
0:40:52
0:41:20
0:41:31
0:42:22
0:43:27
0:43:31
0:44:00
0:44:26
0:44:26
0:44:39
0:45:01
0:46:20
0:46:26
0:46:43
0:47:03
0:48:25
0:48:41
0:49:04
0:49:16
0:51:06
0:51:06
0:51:06
0:51:06
0:51:26
0:51:54
0:52:21
0:52:52
0:53:40
0:54:08
0:54:58
0:55:00
0:55:00
0:56:45
1:01:38
1:02:11
1:02:12
1:02:24
1:02:27
1:06:06
1:08:06
1:13:34
1:17:07
1:17:08
1:19:55




43 N
VUELTA C%M

ANTIOOUIA

PENSANDO EN GRANDE [

RESULTADOS
GENERALES

CUMPLIDA LA TERCERA ETAPA

CLASIFICACION GENERAL COMBINADA

ORD_[NUM [COD Ucl NOMBRE CAT [EQUIPO PUNTOS
1| 123|COL19891125 |MENDOZA, Omar MOVISTAR TEAM AMERICA 9
2 71|COL19880624 |OSORIO, Dani SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 23
3 1|ESP19760929  |SEVILLA, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 26
4 136|COL19920905 |PAREDES, Cesar STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 29
5 21(COL19811127 |PEDRAZA, Walter GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 33
6 79|COL19801022 |ORTEGA,Mauricio SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 37
7| 114{COL19841003 |RUBIANO, Miguel COLDEPORTES CLARO 37
8 13({COL19960920 |GARCIA, Mateo S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 38
9 26|COL19870428 |PACHON, Oscar GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 41

10| 101|{COL19920925 |(GIL, Alexander AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA 51

11 8|COL19900118 ([BELTRAN, Eduar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 52

12| 115[COL19830513 |MARTINEZ, Jhon COLDEPORTES CLARO 53

13 7|COL19910921 |[CARO, Sebastian EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 55

14| 160{COL19960820 [ACOSTA, Rubén S RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GOME 59

15 81|COL19851009 |OSPINA ,Dalivier MIXTO- COLDEPORTES CLARO 61
CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES

ORD_[NUM |COD UCI NOMBRE CAT [EQUIPO PUNTOS
1 9|COL19850517 [ROLDAN, Weimar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 12
2 72(COL19820910 |OSPINA, Carlos SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 11
3 90(COL19920306 |QUINTERO, Juan MIXTO - AUTOLARTE 10
4 123|COL19891125 |MENDOZA, Omar MOVISTAR TEAM AMERICA 8
5 21(COL19811127 |PEDRAZA, Walter GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 8
6| 126({COL19830720 |SANCHEZ, Edwin MOVISTAR TEAM AMERICA 8
7| 120[{COL19920123 |MESA, Juan COLDEPORTES CLARO 7
8 94(COL19970218 |CHIA, Luis S MANZANA POSTOBON 6
9 37|COL19910307 |RODRIGUEZ, Yean GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 4

10| 114(COL19841003 |RUBIANO, Miguel COLDEPORTES CLARO 3
11 4[(COL19850530 |SUAREZ, Juan EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 3
12 441COL19790521 |ARDILA, Mauricio Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 3
13 36(COL19931118 |OSPINA, Jhonathan GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 3
14 71|COL19880624 |OSORIO, Dani SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 2
15| 131[COL19880416 |MILLAN, Jonathan STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 2
16 54(COL19921001 |RODRIGUEZ,Wilmer BOYACA RAZA DE CAMPEONES 2
17| 113|COL19810815 |RAMIREZ, Alejandro COLDEPORTES CLARO 1
18| 130[{COL19800812 |ORTIZ, Stiber MOVISTAR TEAM AMERICA 1
19| 103({COL19920828 |BETANCUR, Jader AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA 1
20 53|COL19911016 |GOMEZ,1Javier BOYACA RAZA DE CAMPEONES 1
21| 138|COL19930312 (FEO, Jeferson STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 1
22 46|COL19849602 [CANO, Jairo Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 1
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VUELTA

C?EM
ANTIOOUIA

PENSANDO EN GRANDE [l

RESULTADOS
GENERALES

CUMPLIDA LA TERCERA ETAPA

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTANA

ORD [NUM NOMBRE CAT [EQUIPO PUNTOS
1 1|ESP19760929 |[SEVILLA, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 45
2| 136|COL19920905 (PAREDES, Cesar STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 45
3 26|COL19870428 |PACHON, Oscar GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 44
4 123|COL19891125 |MENDOZA, Omar MOVISTAR TEAM AMERICA 27
5 79|COL19801022 |ORTEGA,Mauricio SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 16
6| 135[(COL19920701 |CAICEDO, Johan STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 16
7 71|COL19880624 |OSORIO, Dani SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 14
8| 122|COL19891213 |DIAZ, Leonel MOVISTAR TEAM AMERICA 11
9 72(COL19820910 |OSPINA, Carlos SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 10

10 13(COL19960920 |GARCIA, Mateo S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 8
11 10(COL19771209 |ALVAREZ, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 6
12 42|COL19890804 |MONTOYA, Cristian Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 5
13 2|COL19860611 [DUARTE, Fabio EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 4
14 4[(COL19850530 |SUAREZ, Juan EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 4
15 7|COL19910921 [CARO, Sebastian EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 3
16| 113|COL19810815 |RAMIREZ, Alejandro COLDEPORTES CLARO 3
17| 114(COL19841003 |RUBIANO, Miguel COLDEPORTES CLARO 3
18| 115[COL19830513 |MARTINEZ, Jhon COLDEPORTES CLARO 3
19 21(COL19811127 |PEDRAZA, Walter GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 2
20| 124|COL19910112 |[DUARTE, Alvaro MOVISTAR TEAM AMERICA 2
21| 134|COL19820805 [BECERRA, Carlos STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 2
22 8|COL19900118 ([BELTRAN, Eduar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 1
23| 101|COL19920925 |(GIL, Alexander AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA 1
24 121|BOL19850109 |SOLIS, Oscar MOVISTAR TEAM AMERICA 1




Ty C?EM
ANTIOOUIA

PENSANDO EN GRANDE [l

VUELTA

RESULTADOS
GENERALES

CUMPLIDA LA TERCERA ETAPA

CLASIFICACION GENERAL EQUIPOS

ORD EQUIPO TIEMPO
1|EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A 30:16:45
2|STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER 30:21:55
3|GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A 30:31:44
4|MOVISTAR TEAM AMERICA 30:33:36
5|COLDEPORTES CLARO 30:38:09
6|SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS 30:59:09
7|MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS 31:03:51
8|Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES 31:05:24
9|BOYACA RAZA DE CAMPEONES 31:05:49

10{EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B 31:13:58
11|AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA 31:15:03
12|{GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B 31:46:38
13|MANZANA POSTOBON 31:56:23
14|MIXTO 32:16:25
15|BAKANO 32:45:40
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N BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
No tomaron la partida:
Dorsales 147
Retiros:
Dorsales 139 -173 -80—105-110-140-55-84 - 104 — 153 — 155 - 157
Fuera de Limite:
Tiempo del Ganador: 3:57:53

Hora de cierre del limite: 4:33:53

Dorsal Tiempo
85 4:38:40
102 4:39:23

Sanciones y Multas

Por infringir el art. 12.1.040 numeral 19.2.2 (abrigo tras vehiculo) Dorsales:
59 - 66 — 78 — 50— 72 - 153, 20 segundos y multa de $50.000 Pesosac/uy a
los directores deportivos de Raza de campeones y Supergiros con $100.000
pesos a C/U.

Por infringir el art 12.1.040 numeral 11.1.2 (impulso sobre vehiculo) a los
dorsales 44 — 49 con 20 segundos a cada uno y $30.000 pesos a C/U.

Por infringir el ART 12.1.040 numeral 24 (Avituallamiento irregular) Dorsal 21,
Sancidn: $20.000 pesos de multa y al director deportivo del GW Shimano con
$50.000.

Firmado.
Colegio de Comisarios
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= ETAPA N° 4

Recorrido:

C.R.l. Medellin, Loyola — Estadero el Silletero - Parque de Santa Helena
Hora de Salida:

Primer corredor: 9:30 am

Intervalo de salida de corredores:
Cada minuto, los ultimos 10 saldrdn cada 2 minutos

Sitio de Salida:
Loyola — Buenos Aires

Distancia: 15.6 Km

Sitio llegada:
Parque de Santa Helena, frente a la iglesia.

Sprint Especial:
Mejor tiempo al paso por premio de montaia, estadero el silletero km
14.0
Premios de Montaia:
1. Alto del Santa Helena 1da Cat. Km 14.0

Limite de Clasificacion: 30%

Control al Dopaje: Detras de la iglesia, oficina de trasancoop (Transportes
Santa Helena, German Vargas, gerente)
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VUELTA CcC

ANTIOOUIA

PENSANDO EN GRANDE [

ORDEN
PARTIDA C.R.I.

ORD | HORA | NUM COD UCi NOMBRE CAT EQUIPO
1 09:30:00 66/COL19970211 |LOPEZ, Juan S BAKANO
2 09:31:00 67|COL19970811 |JOSA, Carlos S BAKANO
3 09:32:00 63|COL19950112 |URBANO, Jerson S BAKANO
4 09:33:00 59|COL19971228 |ROMERO,lvan S BOYACA RAZA DE CAMPEONES
5 09:34:00( 171|COL19930208 |GARCIA,Nicolas GOBERNACION DE BOLIVAR " BOLIVAR SI AVANZA"
6 09:35:00f 158|COL19960320 |PEDROZA, Camilo S RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GOMEZ
7 09:36:00 91|COL19960114 [BETANCUR, Walter S MANZANA POSTOBON
8 09:37:00| 164|COL19970610 |ORDONEZ, Santiago S JUNKOS AMIGOS DEL CICLISMO
9 09:38:00 94|COL19970218 [CHIA, Luis S MANZANA POSTOBON
10 09:39:00( 149|COL19830916 |JARAMILLO, Remberto MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
11 09:40:00 64|COL19950714 |MARTINEZ, Sergio S BAKANO
12 09:41:00( 106|COL19940315 |VARGAS, Carlos S AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA
13 09:42:00[ 156|COL19940117 |MURNOZ, Wilian S RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GOMEZ
14 09:43:00 78[COL19941212 [ARANGO, Sebastian S SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
15 09:44:00 37|COL19910307 |RODRIGUEZ, Yean GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B
16 09:45:00 12|COL19950125 |ESTRADA, Eduardo S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B
17 09:46:00f 133|COL19850514 |[SANCHEZ, Oscar STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
18 09:47:00 15|PAN19940521 |GONZALES, Roberto S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B
19 09:48:00( 119|COL19921011 |MARIN, Julian COLDEPORTES CLARO
20 09:49:00 78[COL19941212 [ARANGO, Sebastian S SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
21 09:50:00( 118|COL19880308 |MARTINEZ, Luis COLDEPORTES CLARO
22 09:51:00 54|COL19921001 |RODRIGUEZ,Wilmer BOYACA RAZA DE CAMPEONES
23 09:52:00 84|COL19951022 [OSORIO,Edinson S MIXTO- INDERVALLE REDETRANS SUPERGIROS
24 09:53:00[ 156|COL19940117 |MURNOZ, Wilian S RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GOMEZ
25 09:54:00( 126|COL19830720 |SANCHEZ, Edwin MOVISTAR TEAM AMERICA
26 09:55:00( 142|COL19840308 |CHALAPUD, Robinson MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
27 09:56:00 73|COL19910224 |GOMEZ, Ronald SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
28 09:57:00f 125|COL19900325 |TALERO, Cristhian MOVISTAR TEAM AMERICA
29 09:58:00 90[{COL19920306 [QUINTERO, Juan MIXTO - AUTOLARTE
30 09:59:00 47|COL199710117 [MONTOYA, Javier S Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
31 10:00:00 38|COL19950131 |TABARES, Andrés S GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B
32 10:01:00 43[(COL19810628 [MONTIEL, Rafael Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
33 10:02:00] 116(COL19860305 |[QUINTERO, Carlos COLDEPORTES CLARO
34 10:03:00f 137[COL19860925 |SUAZA, Jaime STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
35 10:04:00 58|COL19970911 |ALBA,Juan S BOYACA RAZA DE CAMPEONES
36 10:05:00f 127|{COL19941026 [RAMIREZ, Carlos S MOVISTAR TEAM AMERICA
37 10:06:00 41(COL19830313 [CANO, Alex Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
38 10:07:00 75]C0OL19921029 |MONTOYA, Juan SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
39 10:08:00 92|COL19961121 |MUNOZ, Daniel S MANZANA POSTOBON
40 10:09:00] 138(COL19930312 [FEO, Jeferson STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
41 10:10:00 62|COL19970821 |PANTOIA, Richard S BAKANO
42 10:11:00 41(COL19830313 [CANO, Alex Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
43 10:12:00f 127|{COL19941026 [RAMIREZ, Carlos S MOVISTAR TEAM AMERICA
44 10:13:00 36/COL19931118 |OSPINA, Jhonathan GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B
45 10:14:00 50|COL19970512 |CASTANO, Sebastian S Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
46 10:15:00 24|COL19860611 |MONTOYA, Arley GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
47 10:16:00f 120{COL19920123 |MESA, Juan COLDEPORTES CLARO
48 10:17:00 97|COL19960529 |URIBE, Mateo S MANZANA POSTOBON
49 10:18:00 45|COL19890417 |RENDON, Juan Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
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VUELTA CcC

ANTIOOUIA

PENSANDO EN GRANDE [

ORDEN
PARTIDA C.R.I.

ORD| HORA | NUM COD UCi NOMBRE CAT EQUIPO
50 10:19:00f 141|{COL19840205 [SERNA, Alejandro MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
51 10:20:00 82|COL19861009 |ARANGO,Juan MIXTO- COLDEPORTES CLARO
52 10:21:00] 159(COL1997111 [ARIZA, Heimarhanz S RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GOMEZ
53 10:22:00]f 102{COL19900408 |RUEDA, Jeferson AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA
54 10:23:00 24|COL19860611 |MONTOYA, Arley GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
55 10:24:00f 131|{COL19880416 [MILLAN, Jonathan STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
56 10:25:00 23|COL19870503 [SASTOQUE, Didier GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
57 10:26:00 27|COL19870828 |OSORIO, Frank GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
58 10:27:00f 172{COL19930208 |RESTREPO,Ferney GOBERNACION DE BOLIVAR " BOLIVAR SI AVANZA"
59 10:28:00 48(COL19970416 [CARDONA, Julian S Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
60 10:29:00 56|COL19940221 |SIERRA,Cristian S BOYACA RAZA DE CAMPEONES
61 10:30:00 60|COL19970423 |BUITRAGO,Frankin S BOYACA RAZA DE CAMPEONES
62 10:31:00 31|COL19950925 |CARDONA, Wilson S GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B
63 10:32:00] 144|COL19870707 |CHAPARRO, Didier MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
64 10:33:00f 131|{COL19880416 [MILLAN, Jonathan STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
65 10:34:00] 142(COL19840308 [CHALAPUD, Robinson MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
66 10:35:00f 124(COL19910112 [DUARTE, Alvaro MOVISTAR TEAM AMERICA
67 10:36:00] 148[COL19890608 [VARGAS, Jeferson MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
68 10:37:00] 111|{COL19841005 |GOMEZ, Camilo COLDEPORTES CLARO
69 10:38:00 44|COL19790521 |[ARDILA, Mauricio Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
70 10:39:00f 103{COL19920828 [BETANCUR, Jader AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA
71 10:40:00 14|COL19951006 |MEDINA, Ivén S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B
72 10:41:00f 143[{COL198512019 |QUINTERO, Diego MUNDIAL TORNILLOS - FORMESAN PIJAOS
73 10:42:00f 132({COL19931225 |CALDERON, Steven STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
74 10:43:00] 129|COL19951226 |SANTOFIMIO, Yors S MOVISTAR TEAM AMERICA
75 10:44:00 10(COL19771209 |ALVAREZ, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
76 10:45:00 72|COL19820910 [OSPINA, Carlos SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
77 10:46:00 32|COL19950925 |HERNANDEZ, Tito S GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - B
78 10:47:00 93|COL19921128 [SUAZA, Bernardo MANZANA POSTOBON
79 10:48:00 6|COL19880810 |OYOLA, Robigzon EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
80 10:49:00] 112(COL19790706 [LAVERDE, Luis COLDEPORTES CLARO
81 10:50:00 2|COL19860611 |DUARTE, Fabio EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
82 10:51:00f 113{COL19810815 [RAMIREZ, Alejandro COLDEPORTES CLARO
83 10:52:00 22|COL19900620 |CAMACHO, Alexis GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
84 10:53:00f 117(COL19820604 [PIAMONTE, Fredy COLDEPORTES CLARO
85 10:54:00 3|COL19870328 [SARMIENTO, Cayetano EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
86 10:55:00 57|COL19961111 |CUBIDES,Cristian S BOYACA RAZA DE CAMPEONES
87 10:56:00f 121{BOL19850109 |SOLIS, Oscar MOVISTAR TEAM AMERICA
88 10:57:00] 134{COL19820805 [BECERRA, Carlos STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
89 10:58:00 3|COL19870328 |[SARMIENTO, Cayetano EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
90 10:59:00 6|COL19880810 |OYOLA, Robigzon EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
91 11:00:00 42|COL19890804 [MONTOYA, Cristian Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
92 11:01:00] 128|COL19930630 |MARTINEZ, Luis MOVISTAR TEAM AMERICA
93 11:02:00 4{COL19850530 |SUAREZ, Juan EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
94 11:03:00 49|COL19960326 |[GAVIRIA,Weimar S Ag Ant - IDEA - LOT MEDELLIN - INDEPORTES
95 11:04:00f 122|COL19891213 |DIAZ, Leonel MOVISTAR TEAM AMERICA
96 11:05:00 5|COL19830306 |CARVAIAL, Edwin EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
97 11:06:00] 128|{COL19930630 |MARTINEZ, Luis MOVISTAR TEAM AMERICA
98 11:07:00 81|COL19851009 |OSPINA ,Dalivier MIXTO- COLDEPORTES CLARO
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99 11:08:00f 115(COL19830513 [MARTINEZ, Jhon COLDEPORTES CLARO

100 | 11:09:00f 135|COL19920701 |CAICEDO, Johan STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
101 | 11:10:00| 160{COL19960820 [ACOSTA, Rubén S RALI PANAMA - CONSTRUCTORA GOMEZ Y GOMEZ
102 | 11:12:00f 114|{COL19841003 [RUBIANO, Miguel COLDEPORTES CLARO

103 | 11:14:00 79|COL19801022 |ORTEGA,Mauricio SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
104 | 11:16:00 21|COL19811127 |PEDRAZA, Walter GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA KIXX - A
105 | 11:18:00 7|COL19910921 |CARO, Sebastian EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
106 | 11:20:00 8|COL19900118 |BELTRAN, Eduar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
107 | 11:22:00 13|COL19960920 [GARCIA, Mateo S EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - B
108 | 11:24:00f 101|COL19920925 |[GIL, Alexander AUTOLARTE - LIGA ANTIOQUIA

109 | 11:26:00] 136|COL19920905 |PAREDES, Cesar STRONGMAN - CAMPAGNOLO - WILIER
110 | 11:28:00 71]COL19880624 |OSORIO, Dani SUPER GIROS - INDERVALLE - REDETRANS
111 | 11:30:00 1|ESP19760929 |SEVILLA, Oscar EPM-TIGO-UNE-AREA METROPOLITANA - A
112 | 11:32:00] 123|COL19891125 |MENDOZA, Omar MOVISTAR TEAM AMERICA




